fornitori e la predisposizione di un piano di decarbonizzazione. 

2. INFORMAZIONI SUGLI ASSETTI PROPRIETARI 

(a) Struttura del capitale sociale 

Alla data della presente Relazione, il capitale sociale di Somec, sottoscritto e versato, è pari a 

Euro 6.900.000,00 (seimilioninovecentomila/00), composto da n. 6.900.000 

(seimilioninovecentomila) azioni ordinarie, senza valore nominale. Ciascuna azione attribuisce il 

diritto ad un voto.  

A partire dalla Data di Quotazione, le azioni della Società sono ammesse alle negoziazioni su 

Euronext Milan. 

Si segnala che l’Assemblea in data 4 maggio 2023 ha approvato la modifica all’articolo 6 dello

[...]

(cinquemilioni/00) (scadenza 2025); 

(c) Contratto di finanziamento di Somec con Intesa Sanpaolo S.p.A. per Euro 5.000.000 

(cinquemilioni) (scadenza 2026); 

http://www.somecgruppo.com/

(d) Contratto di finanziamento di Oxin S.r.l. con Banca Nazionale del Lavoro S.p.A. per 

Euro 6.250.000,00. (seimilioniduecentocinquantamila/00) (scadenza 2027); 

(e) Contratti di finanziamento di Fabbrica LLC per un ammontare totale pari a USD 

7.750.000 (Euro 6.920.295,98 – seimilioni novecentoventimila 

duecentonovantacinque/98) con Windsor Federal Savings and Loan Association; 

Lo Statuto non contiene deroghe alle disposizioni in materia di passivity rule previste dall’articolo 

104 commi 1 e 1-bis del TUF, né prevede l’applicazione delle regole di neutralizzazione di cui